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Produkt:NEPTUN INDUSTRY LED 10000 PC-T OPTICS-ASY EDD IP66 21 840 / 1563X115X110MM HT50

Indeks: 19.4344.6423.21

Opis

Szczelne oprawy sufitowe z wysokowydajnymi Zrédtami LED, zapewniajace
dodatkowg ochrone przed penetracjg ciat obcych i strumieni wody ze wszystkich
kierunkéw. Doskonate do instalacji w wilgotnych i zapylonych pomieszczeniach.
Oprawa charakteryzuje sie kompaktowymi rozmiarami oraz niezwykle tatwym i
szybkim sposobem montazu w poréwnaniu do podobnych produktéw.
Temperatura barwowa zastosowanych zrédet LED to 3000 K lub 4000 K. Wskaznik
oddawania barw Ra>80. Oprawa przeznaczona do obiektéw przemystowych, do
pracy w temperaturze otoczenia do +50° C. Uklad optyczny oparty na
soczewkach. Klipsy oprawy wykonane ze stali.

Informacje o produkcie

Kategoria Oprawy przemystowe
Rodzina NEPTUN INDUSTRY LED OPTICS HT50

Nazwa  NEPTUN INDUSTRY LED 10000 PC-T OPTICS-ASY EDD IP66 21
840 / 1563X115X110MM HT50

Indeks 19.4344.6423.21
EAN 5902107423384

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrédta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznos¢ Swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (zrodta LED)

Kat rozsytu swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotno$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Wspotczynnik mocy cos ¢
Obcigzalno$¢ obwodow

LED
10655
51
9274,7
58
159,9
4000
>80

3
rozsyt asymetryczny
RGO

|

IP66

220..240 V, 50..60 Hz
90000

L80/B10

-40 + 50

DIM DALI (EDD)
>0,95

20 (B10), 32 (B16), 25 (C10), 40

(C16)
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Dane mechaniczne Montaz nastropowy i na zwieszakach
Materiat poliweglan

F S ] ] Kolor RAL 9006 (szary)
T /D\ Przestona PC-T (poliweglan transparentny)

A \ Odpornos¢ mechaniczna IK10

B A Wymiary [mm] 1563 x 115 x 110
< P ——>

Fotometria t0s° 105°

90°

75°

60°

45°

30°

15°

90°

75%

60°

1200

45°

1600

2000

cd/kim

———C0-C180 =—C90 - C270

n=87%

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 13-01-2026




